Nr 9b. Dnia 9 stycznia. Środa. Dnia 28 grudnia (9 stycznia) 1883-4 r.
Prenumerata:

Rocznie rs. 9, półrocznie rs. 4
Ir. 50, kwartalnie rs. 2 k. 25, mie
sięcznie kop. 75.

I 1 Za dwukrotne odnoszenie do
1 domu dopłaca się miesięcznie

kop. 5.
Na prowincji i w Cesar

stwie: koszta przesyłki poczto
wej podane sę w nagłówku nu
meru porannego.

Beunls-CL zLiem.sluieg'o
' w Wilnie

podaje niniejgzem do wiadomości pp. akcjonarju-
szów, iż pierwiastkowa wypłata dywidendy na ak
cje Banku za rok 1883 w stosunku rs. dwudziestu
(rs. 20) na akcje I, II, III, IV, V i VI emisji, oraz
rs. pięciu (rs. 5) na akcje VII emisji, uskuteczniać
się będzie począwszy od dnia 2 (14) stycznia roku
1884 w mieście Wilnie w zarządzie miejscowego
Banku ziemskiego, w Petersburgu w międzynarodo
wym Banku handlowym i w Warszawie w Banku
dyskontowym. (38)

KORESPONDENCJE PRYWATNE.

ter.

4 —

2 40

3 —warsz. Tow. fabr. cukru
3 —

Tow. Łazienek i Łr'ni
5 —

1 80

1 20

10 —

3 -

2 50

4 —

2 —

Rs. 1Q
Rs 4.
Rs. 2.

Rs. 12.

Rs. 15.
Rs. 25.

Rs. 13.

Rs. 6
Rs. 8

Główny Skład

14. Mazowiecka 14.

zawartości przeszło w 400 wypadkach włamania

X

XXXXXXXXXXXX
Do sprzedania para

Maszyny
do szycia,
na tygodniowe
raty po rs. 1

W szkole pr. męz. na Twardej M 19, mogą
znaleźć pomieszczenie od 1 (13) Stycznia 1884
r., uczniowie pragnący być specjalnie przygo
towanymi do szkól rządowych.—Grabowski.

5-letnich, zaprzęgowych, kary i gnia-
dy. Warecka 9, stangret Jakob wska-
żc. Bliższa wiadom. Warecka 13, m. 3.

Kaacjflnowans Biuro Naoczycielsrio
Anny Damerau,

Krakowskie-Przedmieście M 36,
wprost Saskiego placu,

ODONTYNA PELLETIER’ AWE £ IX1R P E L LJ TIE ń
Nadaje białości zębom bez psucia emalii LWzinachia dziąsła, uśmierzą ból zębów
t" , ^wstrzymuje próchnienie, ") perfumuje usta '

-

i

lepiony jest piecząt-4'
,ką tu wydrukowaną,
w czterech kolorach.

u^tifiuchs'
PSltETJER

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 18 (30) Stycznia 1884 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali li

cytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na
nsieo teraźniejszego dzierżawcy nie spełniającego warunków kontraktu, na dzierżawę do
chodu za prawo stawiania krzesał w alejach i na placach miejskich, licząc od dnia zatwier
dzenia licytacji do 1 (13) Lutego 1886 r., od rs. 36 kop. 13 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową przedsiębiorstw.) złoży w czasie i- miej
scu wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowana deklarację na
pisaną na papierze stemplowym, ceny kop, 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz
z kwitem Kassy miasta Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs 50

k, szt ogłoszenia rs. 40, które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwróconi

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdo-
dziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

do d-elslarsbojl:
. W skutek ogłoszenia z dnia . . . składam niniejszą deklarację, mocą której podejmu

ję się wydzierżawić dochód za prawo stawiania krzeseł w alejaea i na placach miejskich
licząc od dnia zatwierdzenia licytacji do 1 (13) Lutego 1886 r., za sumę N. N. rs. N. N. k.’
rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach
licytacyj nych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy, vadium w ilości rs. 50 i na koszta ogłosze
nia rs. 40, przy ninlejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N.

3 (15) Stycznia
r. b. Licytacja rozpocznie się od rs. 40,285
kop. 84. Akta znajdują się w Wydziale IV
Sądu Okręg. O Warunkach nabycia dowie
dzieć się można u niżej podpisanego obroń
cy, sprzedaż działową popierającego.

J Abczyński, adwokat przysięgły,
Ulica Długa Ji) 25. Ja

Dnia 2 (14) Stycznia 1884 r. o godzinie
12-tej w południe, sprzedanym będzie wię-

Łccj dającemu w Zarządzie księcia Hohenlohe
■w Hohenlohehtltto pod Katowitzami, LAS na
przestrzeni około 33'/a polskich morgów

'majątku Pyrzowiee, powiecie Będzińskim,
,gminy Ożarowice. Sprzedająca się przestrzeń
rleśna, położoną jest w blizkośei szosy, przy
przykomórku Niezdara, obok Najdek i inte
resantom przez zarządzającego gospodar

stwem Metzner w Pyrzowicach wskazaną bę-
’ dzie. Warunki sprzedaży mogą być przej*
rżane u inżeniept góraictego Łlibaara * ba..

w Mohylewie Podolskim,
rozpoczyna swoją działalność

z d. 1 (13) Stycznia 1884 r.
Niezależnie od sprzedaży maszyn i narzędzi rolniczych

z pierwszorzędnych fabryk, pasów krajowych i angielskich,
oleonafty do maszyn, wag decymalnych i setnych, oraz wszel
kich rekwizytów technicznych, prowadzi handel komisowy
zbożem i kukurydzą, dostarcza fosforyty, pośredniczy
w sprzedaży, nabywaniu i wydzierżawianiu majątków ziem-
skich w g.